EMPRESES TRANSPORT D'AIGUA DE CONSUM HUMA-EIVISSA I FORMENTERA

(actualitzacié gener 2024)

Municipi
Eivissa
Eivissa
Eivissa

Sant Antoni de

Portmany

Sant Antoni de

Portmany
Sant Mateu

d'Albarca (Sant
Antoni de

Portmany)
Sant Carles de

Peralta
Sant Carles de

Peralta
Sant Jordi de Ses
Salines
Sant Josep de Sa
Talaia
Sant Josep de Sa
Talaia
Sant Josep de Sa
Talaia

Sant Agusti des
Vedra (Sant Josep
de Sa Talaia)

Sant Josep de Sa
Talaia

Sant Lloreng de

Balafia (Sant Joan

de Labritja)
Sant Miquel de

Balancat (Sant

Joan de Labritja)
Santa Eularia des

Riu

Santa Eularia des
Riu

Santa Eularia des
Riu

Santa Eularia des
Riu

Santa Eularia des
Riu

Santa Eularia des
Riu

Santa Eularia des
Riu

Santa Gertrudis

de Fruitera
Santa Gertrudis

de Fruitera
Sant Francesc de

Formentera

Empresa

Aguasric, SL

F. Bufi, SL

Transportes Juan Bufi Riera, SL

Juan José Planells Saez

Transportes Juan y Anselmo, SLU

Transports Toni Beya, SL

Marcos Ferrer Ferrer
Bartolomé Juan Juan
Autocircular Ibiza, SL
Transcampaner, SL
Den Jaume, SL

Transports S'Escui, SL

Transportes Forn Nou e hijos, SL

Vicente Tur Serra

Jaime Ferrer Ramén

Excavaciones Cotxu, SL

Garcia Eivissa, SL

Miguel Guasch Vinyas

Juan Carlos Guasch Mari

Llosas CB

Transportes y excavaciones Riera, SL
Transportes Curreu San Carlos
Francisco Vargas Calderon

M? del Carmen Torres Roig

Xicu i Toni, SL

Construcciones Isla de Formentera, SLU

Registre
EA-27.31869/1B
EA-27.02725/1B
EA-27.02653/1B

EA-27.01103/IB

EA-27.31839/1B

EA-27.31733/IB

EA-27.31564/1B
EA-27.31863/IB
EA-27.02573/1B
EA-27.31746/1B
EA-27.31848/1B

EA-27.31809/IB

EA-27.02341/1B

EA-27.01572/1B

EA-27.31718/1B

EA-27.31908/IB

EA-27.02349/1B
EA-27.00820/IB
EA-27.02536/1B
EA-27.02420/1B
EA-27.02384/1B
EA-27.31891/IB
EA-27.31806/IB
EA-27.01010/1B
EA-27.01194/IB

EA-27.31903/1B

Teléfon
609161814
971314408
971313279

676655869

634693405
971391696

629627033
629078000

626211721

667539544

609621544
971199000

696406081

971800095

971800763

971801625
670365000

636724139

626708921

620866799

609664578

696134314

971335096
618813000

971330838

971332079

649716616

649804842

639950749

639606192

971322017



Sant Francesc de
Formentera
Sant Francesc de
Formentera
Formentera
Formentera

Formentera Trucks, SLU

Transportes y gruas Formentera, SL

Transportes y excavaciones Tur, SL
Transportes Xicu Sord, SL

EA-27.31612/IB

EA-27.31623/1B

EA-27.31910/IB
EA-27.00710/1B

971594757
606458020

669119864

658810550
971322147



